

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (Н.Талах)	1. Захищені носії особистих ключів (Засіб КЗІ «Secure Token-338M»)	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	2	шт	1 200,00	2 400,00	1 проп	Для зберігання власних КЕП та їх використання в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти». ФОП Івницький С.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №2 (О.Корень)	2. Послуги з аварійного ремонту електро- обладнання (елек- тронконфорки)	45310000-3 Електромон- тажні роботи	1	послуга	24 317,00	24 317,00	+	Для використання у технологічному процесі приготування страв. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, Заболоття (О.Корень)	3. Четвертинки курячі (морожені)	15110000-2 М'ясо	2000	кг	85,00	170 000,00		Забезпечення харчування дітей (травень-червень). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ЗДО) (О.Корень)	4. Послуги автотранспорту (вивіз опалого листя)	60180000-3 Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів	1	послуга	98 507,40	98 507,40	1 проп	Для дотримання санітарного стану, чистоти навколо прилеглих територій закладів (<i>ціна за одну м/год -1 036,00 грн</i>). КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей 2, Ліцей 6, Сопачів, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	5. Конус дорожній 350 мм	34920000-2 Дорожнє обладнання	23	шт	123,00	2 829,00	+	Для облаштування «Класів безпеки». ТОВ «ДЖЕТ ЛАЙТІНГ», м.Київ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей 2, Сопачів (О.Корень)	6. Набір дорожніх знаків	34990000-9 Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання	3	шт	1 270,00	3 810,00	+	Для облаштування «Класів безпеки». ФОП Венгер Руслана Михайлівна, м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	7. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				22 800,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Водько І.І., м.Вараш.	Погоджено
		Морква		400	кг	37,00	14 800,00			
		Яблука		500	кг	16,00	8 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	8. <u>Ремонт та обслуговування холодильного обладнання</u>	50730000-1 Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувало хол установок	1	послуга	20 000,00	20 000,00	+	Для проведення поточного ремонту холодильного обладнання Вараського ліцею №5. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		9. <u>Ремонт та обслуговування побутової техніки, верстатів та їх обладнання (електрооблад- нання по харчоблоку)</u>	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	12 000,00	12 000,00	+	Для проведення поточного ремонту і обслуговування побутової техніки (електрообладнання по харчоблоку) Вараського ліцею №5. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		10. <u>Поточний ремонт сантехнічного обладнання їдальні</u>	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	45 000,00	45 000,00	+	Для проведення поточного ремонту сантехнічного обслуговування їдальні Вараського ліцею №5. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		11. <u>Овочі:</u>	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				8 900,00	+	Забезпечення харчування учнів Вараського ліцею №5. ФОП Водько І.І., м.Вараш.	Погоджено
		Капуста білокачанна рання		90	кг	50,00	4 500,00			
		Помідори тепличні		15	кг	80,00	1 200,00			
		Огірки тепличні		40	кг	80,00	3 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	12. Впровадження заходів з енерго-ефективності - проведення енергетичного аудиту (енергетичного обстеження) та розробку енергетичного сертифікату навчального закладу Вараського ліцею №5 м. Вараш	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	49 840,00	49 840,00	1 проп	Для проведення енергетичного обстеження та виготовлення енергетичного сертифікату навчального закладу Вараського ліцею №5. ФОП Муляр Ю.О., м.Рівне.	Відкладено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	13. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80м x 1.80м)	79340000-9	5	шт	480,00	2 400,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення мітингу-реквієму до річниці аварії на ЧАЕС. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	14. Книги	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			64 218,00	1 проп	Для поповнення бібліотечного фонду. ФОП Богінський С.Л. (м.Рівне) гарантує, що всі примірники видань відповідають оригіналу, а якість друкованої продукції – чинним стандартам.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	15. Навчання посадових осіб по електробезпеці з видачею посвідчення	80510000-2	1	послуга	620,00	620,00	1 проп	Для запобігання випадків електротравматизму працівників <u>(1 особа)</u> . ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	16. Садова огорожа «Парканчик»	44210000-5	10	шт	313,00	3 130,00	+	Для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом встановлення парканчика. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		17. Папір офісний	30190000-7	10	шт	219,00	2 190,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підготовки копій документів). ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		18. Файли А4		2		115,00	230,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	19. Експертиза лічильника обліку електричної енергії	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	1 620,58	1 620,58	1 проп	Для врегулювання обліку електроенергії. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Л.Шолом)	20. Журнал реєстрації наказів	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	5	шт	55,44	277,20	+	Для забезпечення поточної роботи працівників. ТОВ «Шпановський імпорт - експорт»	Погоджено
		21. Журнал реєстрації відряджень		2	шт	44,35	88,70			
		22. Особовий рахунок по розрахунках зарплати	22820000-4 Бланки	140	шт	1,93	270,20			
		23. Адресна картка реєстрації місця проживання		1000	шт	1,20	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	24. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з переліком (за посиланням)			1 218,45	+	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		25. Фармацевтич- на продукція	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			7 154,90	+	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		26. Озокерит 250 гр.	09220000-7 Вазелін і пара- фіни нафтові та спеціальні бензини	25	уп.	111,35	2 783,75	+	Для проведення медичних процедур отримувачам послуг. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		27. Парафін 250 гр.		45	уп.	99,50	4 477,50			
		28. Дезинфікую- чий розчин "Вінсепт" 1л.	33740000-9 Засоби для догляду за руками та нігтями	9	шт.	200,00	1 800,00	+	Для забезпечення надання медичної допомоги у медичному пункті установи. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	29. Послуги з утримання будинку та прибудинкової території за адресою мкр. Вараш, 11	90910000-9 Послуги з прибирання	62,6	м²	6,25	3 521,25	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи <u>(на 9 місяців)</u> . ОСББ «Вараш-11».	Погоджено
		30. Послуги з спостереження за установками пожежної автоматики	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	320,00	2 880,00	1 проп	Для забезпечення пожежної охорони приміщення денного центру <u>(на 9 місяців)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1».	Погоджено
		31. Послуги з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації		1	послуга	350,00	3 150,00	1 проп	Для забезпечення пожежної охорони приміщення денного центру <u>(на 9 місяців)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	32. Послуги з охорони та обслуговування охоронної сигналізації	79710000-3 Охоронні послуги	1	послуга	750,00	6 750,00	1 проп	Для забезпечення охоронної сигналізації у приміщенні денного центру <i>(на 9 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	33. Щебінь:	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі				705 505,00		Влаштування щебневого покриття с.Собіщиці, вул. Молодіжна, с.Стара Рафалівка, вул. Травнева. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Щебінь фракція 10-20мм, марка М 100		233	т	355,00	82 715,00			
		Щебінь фракція 40-70мм, марка М 100		2009	т	310,00	622 790,00			
		34. Придбання матеріалів для утримання в належному стані зовнішніх електромереж: - вуличний світильник світлодіодний 30 w. - вуличний світильник світлодіодний 75 w	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	40	шт	10976,00	439 040,00		Для влаштування вуличного освітлення. Оголошено відкриті торги з особливостями 18.04.2023 р.	Погоджено
				92	шт	15032,00	1 382 944,00			
		35. Костюм робочий «Благоустрій» (куртка+штани)	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	111	шт	888,00	98 568,00	+	Для своєчасного забезпечення працівників спецодягом. ФОП Клімук О.В., м.Луцьк.	Погоджено
		36. Жилет дорожній	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	208	шт	306,00	63 648,00	+	Для своєчасного забезпечення працівників спецодягом. ФОП Клімук О.В., м.Луцьк.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	37. Черевики робочі Стандарт	18830000-6 Захисне взуття	161	шт	618,00	99 498,00	+	Для своєчасного забезпечення працівників спецодягом. ФОП Клімук О.В., м.Луцьк.	Погоджено
	38. Мило господарське	39830000-9 Продукція для чищення	292	шт	17,00	4 964,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	39. Рукавиці з зіркою ПВХ *4040	18140000-2 Аksesуари до робочого одягу	200	шт	30,00	6 000,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	40. Диски та круги відрізні:	14810000-2 Абразивні вироби				7 886,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Диск абраз.відрізний по металу 230*2,0*22		100	шт	47,00	4 700,00			
	Диск абраз.відрізний по металу 125*2,0 *22		100		17,00	1 700,00			
	Диск абраз.відрізний по каменю 125*2,0*22,2		10		24,00	240,00			
	Круг відрізний по каменю 150*2,5*22,2		3		22,00	66,00			
	Диск відрізний по каменю 230*2,0*22		20		59,00	1 180,00			
	41. Подовжувач 4г 50м 2*1,5мм2 Утос	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт	1 732,00	1 732,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	42. Зварювальні електроди Моноліт ЗЦ 3мм	44310000-6 Вироби з дроту	24	пач	370,00	8 880,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	43. Дріт в'язальний в мотках 1,2мм, 1кг		50	шт	66,00	3 300,00				
	44. Стрічка сигнальна 50*200м	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційни ми матеріалами	13	шт	160,00	2 080,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
	45. Стрічка сигнальна 50*100м		14	шт	77,00	1 078,00				
	46. Кріпильні деталі:	44530000-4 Кріпильні деталі					16 015,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Болт замков, з грибов головок 6.100 1кг=48		1000	шт	4,00	4 000,00				
	Болт замков, з грибов головок 8.100 1кг=425		1000		8,00	8 000,00				
	Гайка М8		1000		1,00	1 000,00				
	Гайка М6		1000		0,40	400,00				
	Гриб без бура 4,2*50		500		0,80	400,00				
	Гриб без бура 4,2*32		1000		0,50	500,00				
	Гриб без бура 4,2*65		1000		0,60	600,00				
	Саморізи Д 35		500		0,30	150,00				
	Саморізи Д 16		500		0,15	75,00				
	Саморізи Д 50		1000		0,40	400,00				
	Саморізи Д 70		700		0,70	490,00				
	47. Цвяхи:	44190000-8 Конструкційні матеріали різні					3 800,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Цвяхи 50		10	кг	65,00	650,00				
	Цвяхи 70		10		63,00	630,00				
	Цвяхи 80		10		63,00	630,00				
	Цвяхи 100		10		63,00	630,00				
	Цвяхи 150		15		63,00	630,00				
	Цвяхи 200		10		63,00	630,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	48. БОГДАН амортизатор підв.задній посилений АТАМАН	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	2	шт	1 810,00	3 620,00	1 проп	Для безперебійної роботи автобуса АТАМАН. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		49. Повітродувка бензинова	16160000-4 Садова техніка різна	1	шт	9 300,00	9 300,00	+	Для ямкового ремонту доріг. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		50. Папір для лазерного друку А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	20	пач	173,40	3 468,00	1 проп	Для щоденного використання в роботі, для друку документів. ТзОВ «Папір Сервіс».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	51. Марки поштові:	22410000-7 Марки				9 994,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю. Рівненська дирекція АТ «Укрпошта».	Погоджено
		Марка поштова V		287	шт.	12,00	3 444,00			
		Марка поштова Т		200	шт.	6,00	1 200,00			
		Марка поштова F		100	шт.	23,00	2 300,00			
		Марка поштова Х		30	шт.	40,00	1 200,00			
		Марка поштова D		100	шт.	11,00	1 100,00			
		Марка поштова L		50	шт.	15,00	750,00			
		52. Світильник світлодіодний консольний ЕВРОСВЕТ 30Вт 6400K ST-30-08 2700Лм IP65	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	40	шт.	510,00	20 400,00	+	Для заміни світильників вуличного освітлення на насосній П підйому та міських очисних спорудах. ТОВ «Вольтон», м. Київ.	Погоджено
		53. Емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг сіра	44810000-1 Фарби	3	шт.	279,00	837,00	1 проп	Для запобігання корозії та утримання в належному стані металевих воріт МОС необхідно провести очищення металевих конструкцій від іржі та фарбування. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		54. Мінівалик преміум 48*180	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	58,00	58,00	1 проп		Погоджено
55. Ручка до мінівалика 8/180 Haisser	1	шт.		69,00	69,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	56. Валик «Мікрофібра 8» 8*48*180мм Haisser		1	шт.	48,00	48,00			
	57. Ручка до валика 160*8*180		1	шт.	30,00	30,00			
	58. Пензель грубий 60		1	шт.	9,00	9,00			
	59. Пензель грубий 30мм		1	шт.	6,00	6,00			
	60. Перетворювач іржі Ролакс 1,0л	44830000-7 Мастики, шпак- лівки, замазки та розчинники	1	шт.	66,00	66,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ревін С.П., м. Житомир.	Погоджено
	61. Бахіли 3 г. пара, Сині (50 пар/уп)	33140000-3 Медичні матеріали	2	шт.	46,00	92,00	1 проп		
	62. Серветка спирто-ва MEDICARE (30*65мм) (100 шт./уп.)		5	шт.	37,00	185,00			
	63. Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»	38540000-2 Випробувальні та вимірювальні пристрої і апарати	3000	шт.	9,00	27 000,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ЯНГУЛ», м. Харків.	Відкладено
	64. Котушка для тримера Dnipro-М 30МВА 1.6-3.0мм	16810000-6 Частини для сільськогоспо- дарської техніки	2	шт.	330,00	660,00	1 проп	Для підтримання в належному стані територій, які обслуговуються дільницями ВТБК. ФОП Оніщук Н.О., м. Львів.	Погоджено
	65. Ніж для мотокоси Dnipro-М 40Т		2	шт.	258,00	516,00			
66. Волосінь для тримера Dnipro-М квадрат 15м 3.0мм	20		шт.	84,00	1 680,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс»» ВМР (Н.Войтович)	67. Трос сантехнічний	44310000-6 Вироби з дроту	10	м	245,00	2 450,00	+	Для проведення сантехнічних робіт. ТОВ «БУМАШ-ТМ», Київська обл.	Погоджено
		68. Ручка до тросу сантехнічного	44510000-8 Знаряддя	1	шт	235,00	235,00			
		69. Вузол термозакріплення принтера HP 3015	30120000-6 Фотокопіюваль- не та поліграфічне обладнання для офсетного друку	1	шт	3 100,00	3 100,00	+	Для безперебійної роботи офісного обладнання. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		70. Жорсткий диск	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	1	шт	1 150,00	1 150,00	+		
		71. Крани кульові:	42130000-9 Арматура				27 597,31	+	Для проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/B	трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	100	шт	126,86	12 686,00			
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/3		100		137,37	13 737,00			
		Кран- американка Ferro F-Power DN 15 B/3		6		195,55	1 173,30			
		72. Різьби сталеві:	44530000-4 Кріпильні деталі				3 317,40	+	Для проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено
		Різьба сталева коротка DN 15		100	шт	9,36	936,00			
		Різьба сталева коротка DN 20		100		7,02	702,00			
		Різьба сталева коротка DN 25		100		8,37	837,00			
		Різьба сталева коротка DN 32		60		14,04	842,40			
		73. Маркований конверт С6	22410000-7 Марки	320	шт	13,00	4 160,00	1 проп	Організація роботи з боржниками.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КП «УК «Житло- комунсервіс»» ВМР (Н.Войтович)	74. Марка U		200		12,00	2 400,00		Рівненська дирекція АТ «Укрпошта».	
		75. Конверт немаркований С5	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	100	шт	3,00	300,00	1 проп	Розсилання службової кореспонденції. Рівненська дирекція АТ «Укрпошта».	Погоджено
	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	76. Одноразовий бокс для утилізації 5 л	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	400	штука	58,00	23 200,00	+	Для збору та безпечної утилізації медичного інструменту в закладі: голок, шприців, ампул, порожніх пробірок, піпеток, ланцетів та іншого. ТОВ «ГЛЮДОР».	Погоджено
		77. Стрічка діаграмна	22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший некрейдо- ваний папір або картон для графічних цілей	50	упаковка	573,70	28 685,00	+	Для запису показників діагностичного обладнання, а саме Електрокардіографа Неасо ECG600G. Стрічка має якісний термошар, забезпечує отримання даних з високим ступенем деталізації. Упаковка складається із 10 штук. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено
		78. Гель для ЕКГ, 250 гр	33140000-3 Медичні матеріали	3	штука	42,96	128,88	+	Гель використовується для посилення сигналу при зніманні електрокардіограм. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено
		79. Лоток ниркоподібний	33160000-9 Устаткування для операцій- них блоків	1	штука	222,30	222,30	+	Для зберігання і стерилізації медичних інструментів, також може використовуватися під час збору перев'язувального матеріалу, використаного інструменту. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено
		80. Термометр ТС-7-М1	38410000-2 Лічильні прилади	16	штука	95,21	1 523,36	+	Для вимірювання температури в холодильних установках. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено
		81. Простирadlo	33140000-3 Медичні матеріали	40	рулон	221,43	8 857,20	+	Для накриття кушетки. Використання простирadла при проведенні різних процедур підвищує комфорт і безпеку пацієнта. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	82. Тримач для рулонних одноразових простирадл	33140000-3 Медичні матеріали	1	штука	400,00	400,00	+	Тримач забезпечує зручну подачу витратних матеріалів відразу на робочу поверхню кушетки, дозволяючи витратити мінімум часу на організацію процедури та зручно організувати робочий простір. ТОВ «МЕДРИНОК», м.Луцьк.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)	83. Послуга з діагностики технічного стану комп'ютерного томографа SOMATOM CRX	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	35 600,00	35 600,00	1 проп	Для забезпечення надання якісних послуг населенню рентгенологічного відділення. ФОП Шевченко А.С.	Погоджено
		84. Послуга з розбирання та демонтажу комп'ютерного томографа SOMATOM CRX	51410000-9 Послуги зі встановлення медичного обладнання	1	послуга	99 400,00	99 400,00	1 проп	Для забезпечення надання якісних послуг населенню рентгенологічного відділення. ФОП Шевченко А.С.	Відкладено
		85. Столик пеленальний СПЛ	33190000-8 Медичне облад- нання та вироби медичного приз- начення різні	1	шт	7 100,00	7 100,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Prozorro Market.	Погоджено
		86. Ширма медична Шк-3	33190000-8 Медичне облад- нання та вироби медичного приз- начення різні	1	шт	4 200,00	4 200,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню відділення реабілітації. Prozorro Market.	Погоджено
		87. Витратні матеріали для проведення гемодіалізу (гемодіаліза- ції)	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму	Згідно з переліком (за посиланням)			2 031 845,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		88. Медичне обладнання	33190000-8 Медичне облад- нання та вироби	Згідно з переліком (за посиланням)			2 250 000,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)		медичного при- значення різні						Відкриті торги з особливостями.	
		89. Багаторазо- вий клапан видиху апарата ШВЛ «OSIRIS-3»	33170000-2 Обладнання для анестезії та реанімації	4	шт	6 000,00	24 000,00	1 проп	Для забезпечення надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії). ФОП Бондаренко О.С., м.Київ.	Погоджено